CD4017B
5 阶 Johnson译码计数器
产品说明
CD4017B是一个 5阶 Johnson译码计数器，具有 10个
译码输出端，CLOCK、RE、INH 输入端，时钟输入端的
斯密特触发器具有脉冲整形功能，对输入时钟脉冲上升和
下降时间无限制。INH 为低电平时，计数器在时钟上升沿

 100%测试的静态电流在 15V
 封装形式：DIP-16/SOP-16/TSSOP-16/QFN-16
产品订购信息
产品名称 封装 打印名称 包装 包装数量
CD4017BE/
CD4017BN DIP-16 CD4017B 管装 1000 只/盒
CD4017BM/TR SOP-16 CD4017B 编带 2500 只/盘
CD4017BMT/TR TSSOP-16 CD4017B 编带 2500 只/盘
CD4017BLQ/TR QFN-16 3*3 4017B 编带 5000 只/盘
CD4017B
DIP-16
SOP-16
TSSOP-16